

# **Apposix ApS**

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 05 92 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

**Kenneth Jeppesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Apposix ApS  
Niels Andersens Vej 66  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 05 92 57  
Stiftet: 7. januar 2020  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
3. regnskabsår

**Direktion**

Mikkel Rostock, Adm. dir.  
Simen Stein, Direktør  
Kenneth Jeppesen, Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Apposix Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med software udvikling og konsulentytelser beslægtet hermed. Selskabet udvikler en softwareplatform med det formål, at udvikle og sælge applikationer samt tilknyttede konsulentytelser til virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.456.965</b>	<b>1.700.402</b>
1 Personaleomkostninger	-2.154.014	-1.425.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.951</b>	<b>274.952</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.012	-3.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.939</b>	<b>271.537</b>
Skat af årets resultat	-67.012	-61.489
<b>Årets resultat</b>	<b>227.927</b>	<b>210.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.927	210.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.927</b>	<b>210.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.601	414.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.293	10.000
Andre tilgodehavender	0	73
Tilgodehavender i alt	<u>372.894</u>	<u>424.698</u>
Likvide beholdninger	<u>714.786</u>	<u>459.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.087.680</b></u>	<u><b>884.437</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.087.680</b></u>	<u><b>884.437</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	440.263	212.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>540.263</b>	<b>312.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.819	33.706
Selskabsskat	0	37.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.012	24.308
Anden gæld	443.586	476.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.417	572.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>547.417</b>	<b>572.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.087.680</b>	<b>884.437</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.288	102.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.048	210.048
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	212.336	312.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.927	227.927
	<b>100.000</b>	<b>440.263</b>	<b>540.263</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.992.478	1.345.767
Pensioner	137.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.536</u>	<u>19.683</u>
	<b><u>2.154.014</u></b>	<b><u>1.425.450</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.012</u>	<u>3.415</u>
	<b><u>8.012</u></b>	<b><u>3.415</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apposix Holding ApS, CVR-nr. 42186376, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 270 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
